令和４年（2022年）3月 7日

 ３年生の保護者のみなさま

豊中市立第十七中学校

校 長  冨 士 原  智 予

公立高校入試前における

「新型コロナウイルス感染症」、「発熱等の風邪症状」等の対応について（お願い）

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、これまで新型コロナウイルス感染症にかかる対応については、ご家庭でもご協力いただいております。3月

9 日に公立高校入試を受験する生徒が多数いる状況もあることから、あらためて３年生のすべての保護者のみな

さまに、下記のとおりご対応いただきますようお願いいたします。

また、保護者のみなさまにおかれましても、お子さまの健康状態の把握ならびに感染予防の指導についてご理

解、ご協力をお願いいたします。

記

【１】すぐに学校に連絡していただく場合  （これまでと同じく、すぐにご連絡ください）

    ○お子さまがＰＣＲ検査を受けることになったとき

    ○お子さまのＰＣＲ検査の結果が判明したとき（陽性、陰性のどちらの場合もご連絡ください）

    ○お子さまが発熱・かぜ症状があるとき

    ○同居のご家族がＰＣＲ検査を受けることになったとき

    ○同居のご家族のＰＣＲ検査の結果が判明したとき（陽性、陰性のどちらの場合もご連絡ください）

○同居のご家族が発熱・かぜ症状があるとき

 ＜補足＞

・平日の受付時間内は、学校（０６－６８６２－８４１１）までご連絡ください。

・平日の受付時間外（早朝夜間）、土曜・日曜・祝日の終日は、①、②のどちらかにご連絡ください。

①学校公用携帯電話（電話 ０９０－３８２２－９７１５）

②株式会社双葉化学商会 双葉監視センター（電話 06-6533-0116）

【２】公立高校入試 前日（８日）について

  ・【１】の※の状況になった場合は、その時点ですぐに学校にご連絡ください。夜間も受けつけます。

      夜間の場合は、①、②のどちらかにご連絡ください。

①学校公用携帯電話（電話 ０９０－３８２２－９７１５）

②株式会社双葉化学商会 双葉監視センター（電話 06-6533-0116）

【３】公立高校入試 当日（９日）について

    ・入試当日（９日）の朝、「受験に行くことが難しい」場合は、受験校に直接電話をせずに、中学校へ朝７

時以降に電話連絡をしてください。中学校から受験する公立高校へ連絡をします。

      ①、②、③のいずれかにご連絡ください。

①十七中：０６－６８６２－８４１１  ②090-3822-9715  ③090-3822-9424

    ・電話連絡をいただくときは「３年○組、名前、受験する公立高校名、受験番号」を必ず伝えてください。

【４】その他

    ・受験する公立高校から「大阪府公立高等学校入学者選抜等における新型コロナウイルス対応」につ

いてのプリントが出されている場合もあります。ご家庭で内容をご確認ください。

    ・ご不明・ご心配なことがありましたら、早めに担任または進路担当までご連絡をお願いします。

※